Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  19.09.2024                   г. Симферополь                       №  52

О досрочном прекращении полномочий

члена Общественного совета

муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым

и внесении изменений в постановление

председателя Симферопольского

городского совета от 25.01.2022 № 2

«Об утверждении состава

Общественного совета муниципального

образования городской округ

Симферополь Республики Крым»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым, решением 79-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 13.12.2017 № 1454 «Об Общественном совете

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым»,  учитывая письменное заявление Тарасенко А.Н. от 17.09.2024 о

выходе из состава Общественного совета муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым, с учетом консультаций с

Общественной палатой Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Прекратить досрочно полномочия члена Общественного совета

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым Тарасенко Анатолия Николаевича.

2. Внести изменения в постановление председателя Симферопольского

городского совета от 25.01.2022 № 2 «Об утверждении состава

Общественного совета муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым» (далее – постановление), изложив

приложение к постановлению в новой редакции (прилагается).

3. Аппарату Симферопольского городского совета Республики Крым

(Назар Т.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте

Симферопольского городского совета, на официальной странице

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым в государственной информационной системе «Портал Правительства

Республики Крым» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» и обнародовать в установленном порядке.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности управляющего делами аппарата

Симферопольского городского совета Республики Крым Назар Т.В.

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                    В.Н. Агеев

Приложение

к постановлению председателя

Симферопольского городского

совета от 19.09.2024 № 52

Приложение

к постановлению председателя

Симферопольского городского

совета от 25.01.2022 № 2

СОСТАВ

Общественного совета муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым

БАРАНОВ

Дмитрий Иванович

– индивидуальный предприниматель, член

«Ассоциации предпринимателей Республики

Крым и города Севастополя»;

ДУРЯГИНА

Ксения Валерьевна

– председатель правления Региональной

общественной организации социально-

экономического развития Республики Крым

«Наше будущее»;

ЗАИКИН

Алексей Валентинович

– член Крымской региональной общественной

организации «Союз предпринимателей и

потребителей»;

МАРТЫНЕЦ

Наталья Владимировна

– заместитель директора ГАУ РК «Ресурсный

центр», учредитель Некоммерческой

организации Благотворительный фонд «Добро

Мира-Волонтеры Крыма»;

СИЛКИН

Владимир Николаевич

– индивидуальный предприниматель, член

Крымского регионального отделения

Общероссийской общественной организации

«Всероссийская полицейская ассоциация МПА»;

СУКАЧЕВ

Василий Александрович

–директор МБУ «Спортивная школа № 3

г. Симферополь», заслуженный тренер России;

Начальник управления

муниципальной политики аппарата

Симферопольского городского совета

Республики Крым                       В.В. Шевчук